
Delegato e-mail

BARRA Diana diana.barra@unina.it

Promotore e-mail
Albanese Stefano stefano.albanese@unina.it
Allocca Vincenzo  vincenzo.allocca@unina.it
Barattolo Filippo filippo.barattolo@unina.it
Barra Diana diana.barra@unina.it
Calcaterra 
Domenico

domenico.calcaterra@unina.it

Cappelletti Piergiulio piergiulio.cappelletti@unina.it

Fedi Maurizio maurizio.fedi@unina.it
Ferranti Luigi luigi.ferranti@unina.it
Guida Marco marco.guida@unina.it
Mondillo Nicola nicola.mondillo@unina.it
Santangelo 
Nicoletta

nicoletta.santangelo@unina.it
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